



Handläggare: Cecilia Rivard
Telefon: 08-508 18 048

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2008-08-21

SL:s förslag till trafikförändringar 2009

Remiss från trafik- och renhållningsnämnden

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.
2. Omedelbar justering.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Lena Rabe
avdelningschef

Sammanfattning

Storstockholms lokaltrafik (SL) har till staden remitterat ett förslag om förändringar i kollektivtrafiken under 2009. Förslagen avser främst förändringar i linjesträckningar, turtäthet och trafikeringsstid. För stombusslinje 173 mellan Skarpnäck-Älvsjö-Skärholmen som trafikerar stadsdelsområdet föreslås att SL tillsammans med staden ska arbeta för bättre framkomlighet och höja standarden på och kring hållplatserna. I övrigt är det inga föreslagna förändringar som berör stadsdelsområdet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för personal och kansli.

Bakgrund

AB Storstockholms lokaltrafik (SL) har utarbetat förslag till förändringar i kollektivtrafikutbudet för 2009 och trafikkontoret har vidarebefordrat SL:s förslag till stadsdelsnämnderna. Trafikkontoret kommer att besvara remissen från SL med ett kontorsutlåtande som anmäls till trafik- och renhållningsnämnden 2008-09-16.

Remisstiden för stadsdelsnämnden är kort men trafikkontoret påpekar att synpunkter på kollektivtrafikutbudet kan framföras vid vilken tidpunkt som helst till trafikkontoret och begränsas inte till formella tillfällen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Det är endast förslaget om ett samlat grepp tillsammans med Stockholms stad avseende stombusslinje 173 som berör stadsdelsområdet. Förvaltningen hade som önskemål år 2007 att buss 173 skulle ses över beträffande trafikeringstider och turtäthet. Nu föreslås att framkomligheten och att standarden på hållplatserna ska höjas vilket är positivt.

På grund av att remissen inkommit efter midsommar och svarstiden är kort har inga synpunkter hunnit inhämtas från pensionärs- respektive handikapprådet. De synpunkter som stadsdelsnämnden framförde i samband med föregående års förslag till trafikförändringar (se bilaga 2-3) och som inte har genomförts kvarstår dock.

Bilaga

1. Remiss från trafikkontoret avseende SL:s förslag på trafikförändringar 2009. Endast de delar som berör Farsta stadsdelsområde bifogas.
2. Stadsdelsnämndens beslut 2007-08-23 avseende SL:s förslag till 2008 års trafikförändringar
3. Förvaltningens promemoria 2007-06-27 avseende SL:s förslag till 2008 års trafikförändringar